Ecūda pars ope
rum domini Johannis Herson/ doctoris
christianissimi: continens precipue opu/
ſcula ad mores accōmodata. Explicit feli
citer. Anno noſtres ſalutis. Mcccclxxvij.
Nonas vero Julij mensis quinto.

poter que
plicis iudi
andig in
ulmō nec
anarvum
da nostra
q̄is elegit
dixit ad cō
noscibit
pudicet
iquitatis et
bus virginis
Dicitur mā
er apparuit
a cōcomes et
salutem non
ibere videtur
r et coleros
una virtus
iam dispo
rū deinde
a dō fune
¶ Deniz
multe et cre
tūlū. Sicut
qui p̄tere in
audēris vobis
adīmis vel et
sugiorū. S;
ritate L. mō
rlam cōlū;
imōmē red
i dīmīnā taz
i inchoanū;
d. post collau
m̄ contigile.
lentemā m
ccū.

S OPE
son dōcens
periorū opni
Explicit feli
deceterrim
quinto.